[bookmark: _GoBack]
		Проректору по учебной работе
и развитию молодежных программ
Кирику В.А.
студента(ки) факультета (института, академии, высщей школы, филиала)  ________________________________
_______________________________
название структурного подразделения
_______________________________
фамилия, имя, отчество
моб. тел.:  ______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу рассмотреть возможность назначения из средств  стипендиального фонда материального поощрения в связи с __________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________
основание назначения премии

Подтверждающие документы прилагаю:
__________________________________________________________________
перечень подтверждающих документов

___________________ _____________________
                                                                подпись                                      расшифровка подписи